Alajuelita, cédula de identidad uno-ochocientos veintitrés- cuatrocientos noventa y cinco en su 

condición de apoderados generalísimos de RAPIDO SERVICIO DE ALIMENTOS DE 

COSTA RICA, SOCIEDAD ANONIMA, con cédula de persona jurídica tres- ciento uno-

catorce mil ciento noventa y cuatro(3-101-14194), en contra de la resolución dictada por el 

Registro de la Propiedad Industrial, a las  catorce horas, doce minutos y veintidós segundos 

del seis de octubre de dos mil cinco. 

RESULTANDO 

PRIMERO. Que mediante memorial presentado ante el Registro de la Propiedad Industrial, el